Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 04.03.2013г. № 669

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача государственных жилищных сертификатов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 года № 1259

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года  № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и Федеральным законом  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача государственных жилищных сертификатов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 года № 1259, следующие изменения:
1.1 Пункт 1.2.3 дополнить словами «адрес Единого портала государственных и муниципальных услуг: www.gosuslugi.ru».
1.2 В пункте 1.2.4. исключить слова «Время ожидания при индивидуальном устном информировании не может превышать 10 минут».
1.3 В пункте 2.4 исключить абзацы 1 и 2.

1.4 В абзаце 1 пункта 2.6.1 слова «и согласие на обработку персональных данных (приложение № 2)» исключить.
1.5 Пункт 2.6.2. изложить в следующей редакции:
«- Справка ЦЗН по месту постоянного проживания гражданина о признании его в установленном порядке безработным с указанием даты признания гражданина таковым;
- Документ, содержащий сведения о получении компенсаций вынужденным переселенцем».
1.6 Абзац 2 пункта 2.8 дополнить словами «, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя».
1.7  В пункте 2.10. слова «не более 30 минут» заменить словами «не более 15 минут».

1.8 В пункте 3.2 слова «Приложение № 3» заменить словами «Приложение № 2».

1.9 В пункте 3.3.1 слова «приложению № 4» заменить словами «приложению № 3, слова «приложению № 5» заменить словами «приложению № 4».
1.10 В пункте 3.4 слова «Способ фиксации результата - регистрация запроса в журнале исходящей документации специалистом» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  аппарата администрации городского округа (Ефимова О.Г.).
И. о. Главы администрации                                                     С. В. Козлов
Ипполитова 63207